AMADEU CURY

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 jo.L3 /75

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições estatutãrias, tendo em vista o

que consta no Processo n9 002790/75,

RESOLVE

designar o Professor REYNALDO ARCrRIO DE OLIVEIRA pa

ra exercer as funções de Representante do Departamento de EstatTsti

ca junto ã Congregação de Carreira dos Cursos de Engenharia Civil,

Elétrica e Mecãnica da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

Brasília, Cede 	r ,  A e e

de 1975 .

c.c.: VRT-SPA-PES-SOC-EST/FT

1f1./

	Page 1